РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ

    УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

««ННООВВООССЕЕЛЛЬЬССККААЯЯ  ССООШШ»»

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ    ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

Хасавюртовский район      село Новосельское ул. Центральная 46

ПРИКАЗ

26.04.2018г. №____

Об утверждении перечня учебников,

используемых в образовательном процессе

школы в 2018 - 2019 учебном году.

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 19 декабря 2012 № 1067 «Об утверждении федеральных перечней

учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном

процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные

программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию, на

2018-2019 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, допущенных Министерством образования и

науки Российской Федерации к использованию в образовательном процессе

школы, на 2018 - 2019 учебный год (приложение № 1).

2.Заместителям директора по учебно - воспитательной работе, Хазайматова З.Х.

1.1. Довести перечень учебников и учебных пособий на 2018 - 2019

учебный год до всех участников образовательного процесса

. (педагогов, учащихся, родителей (законных представителей)).

1.2. Обеспечить реализацию учебного плана школы в 2018 - 2019

учебном году по учебникам, допущенным Министерством

образования и науки Российской Федерации к использованию в

образовательном процессе.

2. Заведующей библиотекой, Хазайматова Э.С.

2.1. Обеспечить выполнение Закона РД «О дополнительных гарантиях, по

социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей» и Положения «О порядке обеспечения

отдельных категорий обучающихся в образовательных учреждениях

края учебной литературой за счѐт средств бюджета СК».

2.2. Осуществлять мониторинг обеспеченности учащихся учебниками.

3. Заместителю директора по информатизации, Джамбулатову Д.С. '

4.1. Разместить на сайте школы настоящий приказ с утверждѐнным

перечнем учебников на 2018 - 2019 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно - воспитательной работе, Хазайматова З.Х.

Директор школы  ------------------------------------  Хитанаев С.Д.

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Директор школы   Хитанаев С.Д.
	Закладки Word
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3